ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный университет

аэрокосмического приборостроения»
(ГУАП)

ПРИКАЗ

______31/05/2006___________ Санкт-Петербург № ___893______

О подведении итогов учебно-научно исследовательской

 деятельности студентов в 2005/2006 учебном году

В соответствии с планом работы совета по координации учебно-научно-исследовательской

деятельности студентов (УНИДС) ГУАП в 2005/2006 учебном году студенты университета

приняли участие и достигли высоких результатов в ряде международных, Всероссийских,

региональных, городских и университетских конференциях, выставках, олимпиадах, конкурсах.

Среди них:

- Всероссийский открытый конкурс на лучшую научную работу студентов вузов по

естественным, техническим и гуманитарным наукам,

- конкурс грантов правительства Санкт-Петербурга для студентов и аспирантов,

- XI Международная студенческая олимпиада по автоматическому управлению -

Балтийская олимпиада,

- Всероссийская олимпиада по программированию,

- II Европейский конкурс на лучшую научную работу студентов ESPC-2006,

- всемирные приборостроительные игры ISA,

- Всероссийский конкурс молодежи образовательных учреждений и научных организаций

на лучшую работу “Моя законотворческая инициатива”,

- IV Санкт-Петербургский открытый конкурс им. профессора В.Н. Вениаминова на

лучшую студенческую работу по экономике, управлению и информатике в

экономической сфере,

- вторая студенческая олимпиада Северо-Западного региона России по французскому

языку,

- Всероссийский конкурс инновационных проектов аспирантов и студентов по

приоритетному направлению развития науки и техники “информационно-

коммуникационные системы ”,

- 59 студенческая научно-техническая конференция ГУАП,

- конкурс на лучшую студенческую научную работу по естественным и гуманитарным

наукам в Санкт–Петербургском государственном университете аэрокосмического

приборостроения.

- выставка научно-технического творчества молодежи ГУАП,

- 25 международная конференция “Школьная информатика и проблемы устойчивого

развития”,

- анимационный форум и другие.

Отмечая достигнутые успехи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почетными Дипломами за большую работу по организации учебно-научно-

исследовательской деятельности студентов университета в 2005/ 2006 учебном году следующих

преподавателей:

Астапковича А. М., канд. техн. наук, начальника СКБ,

Атанова В.А., канд. техн. наук, доцента кафедры 33,

Бардинского С.И., канд. техн. наук, доцента кафедры 33,

Будагова А. С., канд. физ.-мат. наук, доцента, декана 8 факультета,

Голубкова В.А., канд. техн. наук, доцента кафедры 33,

Ефимова А.Г., аспиранта кафедры 52,

Каткова М.С., докт. техн. наук, профессора кафедры 41,

Килимника В. А., канд. техн. наук, доцента, начальника НИО БП,

Крука Е. А., д-р техн. наук, профессора, декана 5 факультета,

Линского Е.М., аспиранта кафедры 52,

Неделина П.Н., канд. техн. наук, доцента кафедры 12,

Северова Л. А., д-р техн. наук, профессора, декана 1 факультета,

Сударикову Е.В., канд. техн. наук, доцента кафедры 33,

Таранчука А.И., канд. техн. наук, доцента кафедры 11,

Ханевич А.М., ассистента кафедры 85,

Чернышева В.А., аспиранта кафедры 52.

Чубраеву Л. И., д-р техн. наук, профессора, декана 3 факультета,

2. Наградить Дипломами и ценным подарками с символикой ГУАП следующих студентов

победителей “Конкурса на лучшую студенческую научную работу по естественным и

гуманитарным наукам Санкт-Петербургского государственного университета

аэрокосмического приборостроения ”  в  2006 году:

Абашина М.Н., группа 1241,

Алексеева П.И., группа 4343,

Андрееву О.А ., группа 8215к,

Астраханцева Е.Н., группа 8114м,

Бояревич О.В., группа 8561,

Волкова Д.А., группа 3126,

Воног Д.С., группа 1143,

Гниднюк В.М., группа 2211,

Гончарова А.А. группа 5231,

Гурошева О.Ю., группа 2116,

Гуцул О.Н ., группа 8215к,

Данилова Н.А., аспиранта кафедры 41,

Девятерикова Д.А., группа 2216,

Дмитриева А.С., группа 5231,

Зиновьева А.С., группа 1143,

Зискина А.Ю., группа 3311,

Зуева И.А., группа 3111,

Калишина А.С., группа 2261,

Карпухина М.А., группа 1241,

Киселеву Т.И., группа 2146,

Ковалеву О.А., группа 4123кф,

Короткова Д.А., группа 3126,

Кудрявцева Е.А., группа 2261,

Кузнецову О.В., группа 4123кф,

Кукушкина Д.В., группа 3326,

Курочкину В.Э., группа 2116,

Ласакова И.А., группа 2146,

Леоненко В.С., группа 2146,

Лыкова Д.Ю., группа 4343,

Манзук М.В., группа 3126,

Матросова А.С., группа 3211,

Миленина А.А., группа 3326,

Миськив К.О., группа 8217,

Михеева А.В., группа 5231,

Могутову М.В., группа 3131,

Морозова А.А., группа 4343,

Мутовкина М.В., группа 4124кф,

Овчинникову Д.С., группа 8217,

Охотина В.В., группа 2146,

Подгорнову Д.В., группа 8351,

Пошуркову Е.А., группа 3211,

Ржавину Н.А., группа 8217,

Савина Д.А., группа 1241,

Сафина Д.Ф., группа 8418,

Семенова С.А ., группа 5121,

Соловьева А.Л., группа 4221,

Сотскову Т.А., группа 4221,

Суфтина К.С., группа 1110,

Татаринову Е.И., группа 8217,

Тимочкина С.А., группа 1121,

Тренкина О.В., группа 2220,

Тукабаеву Д.М., группа 06311,

Харшикяна А.С., группа 3211,

Шадрикову Т.Ю., группа 1151.

Шишенину О.Е ., группа 5121,

Шопина С.М., группа 3131,

Юнкерс Т.С., группа 1151,

3. Наградить Почетными Дипломами следующих студентов – участников учебной секции XI

Международной студенческой олимпиады по автоматическому управлению:

Бакина Е.А., группа 2236,

Гурнова К.Б., группа 2236,

Динь Ким Нгиа, группа 1344.

Кистанову Е.В., группа 3331,

Ле ли Минь Зюй, группа 1311,

Сиразтдинова П.А., группа 3331,

Спиндзака И.И., группа 2236,

4. Наградить Почетными дипломами следующих студентов – участников Всероссийской

студенческой олимпиады по информатике:

Догадаева А.К., группа 5421,

Малахова А.Д., группа 5421,

Пустовалова Е.В., группа 5421.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора Хименко В.И.

Ректор      А. А. Оводенко

Проект приказа вносит Совет по

координации УНИДС ГУАП

_____________________А.В. Бобович

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор

_______________________ В. И. Хименко

Проректор по административно-правовой и

воспитательной работе

_______________________ Ф.Ю. Сафин

Профком студентов

_______________________